[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от 17.11.2016                                                                                                             № 217

с.Воздвиженье

О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 95 «Об утверждении списков невостребованных
 земельных долей»
          Руководствуясь ст. 12.1, Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Волжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 95 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению из списка невостребованных земельных долей исключить следующих лиц:

1.1.1. Ввиду отсутствия записи о лицах в похозяйственных книгах:

            44. Коновалова Антонина Матвеевна.

    2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде администрации, размещению в сети Интернет на сайте администрации Волжского сельского поселения.
Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района:                                                                  М.В.Белова

С.Соколова
3-31-38